

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 27.9.-14.12.2022

Názov stavby

Stavebné úpravy skladu v obci Tomášovce - navyše práce

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Ján Pavčo, s.r.o.

Spracoval

Ján Pavčo

Rozpočet číslo

Dňa

16.2.2023

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 634,52	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	1 175,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	1 177,73	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	99,05	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		4 086,36	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant Dátum a podpis				Pečiatka		D		Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22			4 086,36
						24	DPH 20,00 % z 4 086,36			817,27
Objednávateľ Dátum a podpis				Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)			4 903,63
						E		Prípochy a odpochy		
						26	Dodávky objednávateľa			0,00
Zhotoviteľ Dátum a podpis				Pečiatka		27	Kízavá doložka			0,00
						28	Zvýhodnenie + -			0,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Stavebné úpravy skladu v obci Tomášovce - navyše práce

Objekt:

Objednávateľ: Obec Tomášovce

Zhotoviteľ: Ján Pavčo, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ján Pavčo

Dátum: 16. 02. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							964,62		2,043		0,00
74	011	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	0,938	213,69	200,44	2,17760	2,043	0,000	0,00
12	R	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	19,000	40,22	764,18	0,00000	0,000	0,000	0,00
HSV Práce a dodávky HSV							1 844,96		21,751		0,00
1 Zemné práce							405,21		0,000		0,00
71	001	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	9,900	35,75	353,93	0,00000	0,000	0,000	0,00
77	001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,900	5,18	51,28	0,00000	0,000	0,000	0,00
2 Zakladanie							1 069,99		21,751		0,00
70	011	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	9,900	102,53	1 015,05	2,19407	21,721	0,000	0,00
75	011	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,030	1 831,37	54,94	1,00200	0,030	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV							369,76		0,000		0,00
76	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	23,794	15,54	369,76	0,00000	0,000	0,000	0,00
766 Konštrukcie stolárske							952,33		0,330		0,00
73	611	611730000200.R	Dvere plastové šxv 1000x2200 mm	ks	1,000	952,33	952,33	0,33000	0,330	0,000	0,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové							324,45		0,000		0,00
68	R	767397112	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojmom na drevenú konštr., hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	7,000	14,15	99,05	0,00000	0,000	0,000	0,00
69	553	553260001710	Panel sendvičový PIR strešný Kingspan KS1000 RW oceľový plášť š. 1000 mm hr. jadra 100 mm, alebo ekvivalentná náhrada	m2	7,000	32,20	225,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkom							4 086,36		24,124		0,00